73 BOA. MVL 669/89, 4 Zilhicce 1280 (11 Mayıs 1864).
74 BOA. MVL 675/20, 13 Muharrem 1281 (18 Haziran 1864).
75 BOA. İ.MVL 912/23098, 14 Safer 1281 (19 Temmuz 1864).
76 Salname-i Vilayet-i Diyarbekir, defa 6 (1288 [1871]), 142-48. Ayrıca bkz. BOA. MVL 681/107, 13

Rabiulahir 1281 (15 Eylül 1864).
77 Müdür olarak Trablusgarp eski tütün müdürü Kamil Efendi atanmıştı. Müdürün maaşıyla birlikte

bir başkatip, bir sandık emini, bir mukayyit ve bir ikinci katip de istihdam edilen yeni idarenin
aylık bütçesi 8.300 kuruşa çıkmıştı.